岸和田市勤労者互助会会長 様

下記のとおり宿泊費補助金の交付申請をします。※宿泊費領収書添付要

①

②

③

④

⑤

⑥

＜受取方法＞ ①口座振込方式 (振込先記入)   ②現金受取方式 (互助会窓口渡し)

※宿泊施設記入欄（お手数ですがご証明願います。)

円 × 人 × 泊 ＝ 円

円 × 人 × 泊 ＝ 円

円 × 人 × 泊 ＝ 円

上記の者の宿泊を証明します。

氏　　名 性別続柄年齢会員
登録
家族

×

＝

＝

人

人

宿泊費補助申請書 兼 宿泊証明書

事業所名

会員番号

申請人（会員名）

金融機関名

本、支店

銀行

補助金額

　年 月 日

　　年 月 日～

口座名

フリガナ

口座番号
当 座

普 通

　　年 月 日

宿 泊 証 明 書

利用期間

利用施設名

連絡先(TEL) 担当者

大　人

子ども

幼　児

宿泊費内訳

＜宿泊者名簿＞　※6名以上の場合はコピーして使用してください。

年 月 日

補助金合計

円

円

円

会　員
3,000円

×

利用施設名

利  用  日 年 月 日 ～

家　族
2,000円

印

印

We will prove that you stayed at our facilty.